Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 апреля 2008 г. N 263

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ ОБЛАСТНЫХ
ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ ВЕТЕРИНАРИИ, РАБОТАЮЩИХ
И ПРОЖИВАЮЩИХ В СЕЛЬСКОЙ МЕСТНОСТИ, ПОСЕЛКАХ ГОРОДСКОГО ТИПА
(РАБОЧИХ ПОСЕЛКАХ), ГОРОДАХ (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ГОРОДОВ
СМОЛЕНСКА И ДЕСНОГОРСКА), ИМЕЮЩИХ ПРАВО НА МЕРУ
СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ В ВИДЕ ЕЖЕМЕСЯЧНОЙ ДЕНЕЖНОЙ ВЫПЛАТЫ

	Список изменяющих документов
(в ред. постановления Администрации Смоленской области
от 25.06.2015 N 370)

В соответствии с областными законами "О ветеринарии в Смоленской области" и "О мере социальной поддержки отдельных категорий граждан, работающих и проживающих в сельской местности, поселках городского типа или городах на территории Смоленской области" Администрация Смоленской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей работников областных государственных учреждений ветеринарии, работающих и проживающих в сельской местности, поселках городского типа (рабочих поселках), городах (за исключением городов Смоленска и Десногорска), имеющих право на меру социальной поддержки в виде ежемесячной денежной выплаты.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Смоленской области от 15.07.2005 N 216 "Об утверждении перечня должностей работников областных государственных учреждений ветеринарии, работающих и проживающих в сельской местности, поселках городского типа (рабочих поселках), городах (за исключением городов Смоленска и Десногорска), имеющих право на меры социальной поддержки по оплате жилья и коммунальных услуг".

Губернатор
Смоленской области
С.В.АНТУФЬЕВ

Утвержден
постановлением
Администрации
Смоленской области
от 30.04.2008 N 263

[bookmark: P34]ПЕРЕЧЕНЬ
ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ ОБЛАСТНЫХ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ
ВЕТЕРИНАРИИ, РАБОТАЮЩИХ И ПРОЖИВАЮЩИХ В СЕЛЬСКОЙ МЕСТНОСТИ,
ПОСЕЛКАХ ГОРОДСКОГО ТИПА (РАБОЧИХ ПОСЕЛКАХ), ГОРОДАХ
(ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ГОРОДОВ СМОЛЕНСКА И ДЕСНОГОРСКА),
ИМЕЮЩИХ ПРАВО НА МЕРУ СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ
В ВИДЕ ЕЖЕМЕСЯЧНОЙ ДЕНЕЖНОЙ ВЫПЛАТЫ

	Список изменяющих документов
(в ред. постановления Администрации Смоленской области
от 25.06.2015 N 370)

Заместитель начальника - начальник филиала;
заместитель начальника филиала;
главный ветеринарный врач;
заведующий ветеринарной лабораторией;
заведующий участковой ветеринарной лечебницей;
заведующий ветеринарным участком;
заведующий ветеринарным пунктом;
заведующий отделом;
заведующий лабораторией ветеринарно-санитарной экспертизы;
начальник дезинфекционного отряда;
заведующий ветеринарной аптекой;
ведущий ветеринарный врач;
ветеринарный врач;
лаборант;
ветеринарный фельдшер.